PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»   апреля   2018 года

№ 29
с. Октябрьский

Об установлении категории  земельного участка

с кадастровым номером 18:05:000000:1744

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным Законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

Администрация муниципального образования «Октябрьское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить категорию земельного участка с кадастровым номером 18:05:000000:1744, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район – земли населенного пункта.
Глава муниципального образования

 «Октябрьское

Н.М. Сабрекова